Принято
решением Суетского районного

Собрания депутатов Алтайского края
от 16 декабря 2010 г. №207

РЕШЕНИЕ

Об определении должностей
муниципальной службы в органах
местного самоуправления Суетского
района, при назначении на которые
граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной
службы, включённых в Перечень должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления Суетского района, утверждённый
решением Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от
30.11.2010 № 95-СД, и муниципальные служащие, замещающие указанные
должности, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю)
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего решения, представляются
в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
государственных гражданских служащих Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский
труженик».

Глава района В.А.Коробов

16 декабря 2010 г.
№ 100-СД с.Верх-Суетка

Принято
Решением Суетского районного

Собрания депутатов Алтайского края
от 30 ноября 2010 г. № 197

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня
должностей муниципальной
службы в органах местного
самоуправления муниципального
образования Суетский район
Алтайского края

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального образования Суетский район
Алтайского края (приложение).

2. Двойное наименование должности допускается в соответствии с
Законом Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае» по
решению руководителя органа местного самоуправления.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский
труженик».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава района
30 ноября 2010 г.
№ 95-СД

В.А.Коробов

с.Верх-Суетка

Приложение
к решению Суетского районного

Собрания депутатов Алтайского края
от 30 ноября 2010 г. № 95-СД

Перечень
должностей муниципальной службы

органов местного самоуправления муниципального образования
Суетский район Алтайского края

Высшая должность

Первый заместитель главы района
Заместитель главы района

Главная должность

Заведующий отделом Администрации района
Начальник отдела Администрации района
Начальник управления Администрации района
Председатель комитета Администрации района

Ведущая должность

Начальник отдела в составе комитета, управления Администрации
района

Старшая должность
Главный специалист Администрации района, управления, комитета,

отдела Администрации района, отдела в составе управления Администрации
района

Ведущий специалист Администрации района, комитета
Администрации района, отдела Администрации района

Младшая должность

Специалист 1 категории Администрации района